
Strana 1 (celkem 2) 
 

KUPNÍ SMLOUVA  č.  2022/112/13  
uzavřená níže uvedeného dne podle § 2079 č. 89/2012 Sb.,  

„Občanského zákoníku“ v platném znění 
 

 
Smluvní strany: 

 

1. Objednatel: 

Domov pro seniory Věstonická, příspěvková organizace 
Sídlo:  Věstonická 4304/1, 628 00 Brno 
Zapsán:  Krajský soud v Brně, spis: Pr 27 
IČO:  708 87 292 
DIČ:  neplátce DPH 
Zastoupený:  Ing. Rudolf Nytl, ředitel 
 
 
 

2. Dodavatel: 

ČUDA – velkokuchyně, s.r.o. 
Sídlo:   Bohunická cesta 727/15, 664 48 Moravany 
Zapsán:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 43076 
IČO:  263 08 436 
DIČ:  CZ26308436 
Zastoupený: Jaroslav Čuda, jednatel 
  

 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané věci, 
čemuž odpovídá povinnost objednatele tyto řádně dodané věci převzít a zaplatit dodavateli sjednanou 
cenu podle čl. III. smlouvy.  

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele podaná pro plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na „Nákup elektrického konvektomatu“.   

3. Specifikace dodávky:  

Elektrický konvektomat RATIONAL i Combi Classic 202, s vyvíječem páry. 
Kapacita 20x 2/1 GN, barevný displej 10,1“ s vysokým rozlišením, kapacitní dotyková obrazovka, 
individuální programování, režim horkého vzduchu, režim vaření v páře, kombinovaný režim, 
automatické čištění, podrobná specifikace uvedena v nabídce dodavatele.   
Cena zařízení 789 000,- Kč bez DPH   

 Doprava, montáž, zaškolení 16 000,- Kč bez DPH 
 

 

II. Doba a místo plnění  
 

1. Dodavatel se zavazuje věc objednateli dodat nejpozději v termínu: do 12/2022 

2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo objednatele Věstonická 4304/1, 628 00 Brno 

 

 

III. Cena a platební podmínky 
 

1. Smluvní strany sjednávají tuto konečnou cenu dodávky, která zahrnuje dopravu, montáž a instalaci. 

 

Cena celkem bez DPH  805 000,- Kč 

DPH 21 % 

Celková cena   974 050,- Kč 

 



Strana 2 (celkem 2) 
 

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 5 kalendářních 
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci) a doručena objednateli.  

3. Doba splatnosti faktury se sjednává 14 dnů ode dne doručení objednateli.  

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli. 

 

IV. Ostatní ujednání 
 

1. Vlastnické právo k dodávce vymezené touto smlouvou přechází na objednatele dnem předání 
kompletní dodávky dodavatelem.   

2. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dodané zařízení, které je vymezeno touto smlouvou 
v délce 24 měsíců od data převzetí. Dodavatel garantuje 2 servisní prohlídky zdarma po 12 a 24 
měsících provozu a zajišťuje servisní podporu po telefonu.  

3. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za každý den prodlení při 
nedodržení závazku dodavatele dodat věc v termínu sjednaném v článku II. smlouvy.  

4. Smlouva může být na základě dohody doplňována pouze písemně zpracovanými dodatky. 

 

V. Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Smluvní strany se dohodly a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují tímto svolení k jejich zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou, budou řešeny vzájemnou 
dohodou smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, může se kterákoliv 
ze smluvních stran obrátit na příslušný soud v ČR. Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, řídí se 
právní vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel. 

 
 
V Brně dne                                                            
 
       

 
 
 
 

......................................................                                                  ...................................................... 
                     za objednatele:                                 za dodavatele: 


